Benedicli , & ejus Reñores ipfa тел offerdone vt-

Ы pralegiturin integrum habere, & poffidere de-

beat , fecuriter inde faciendum omnia , quod valuc-

rint fine contradiccióne mea , de mets heredibus , &

fine cujufcumque requificione quod fi aliquando tem

pore ego qui fupra Teudinus , a»t meis heredibus ,

cum pars ejufdem monafterii , autcum ejusrecloret

pro qи icurnque racionem caufare aut contendere- que-

fierimus defupradicla mea offerdone volendo exinde

aliquid tollere vel minuart , autfihoc retornare , vel

removeré quefierimus , centum hbras auri componz-

re obliga me, & mets heredibus ad partem praditii

monafferii & ad ejus Reñores , & exinde omni tem

pore perinvitis taciti , & quieti permaneamus per ea-

dem obligata pena igitur autem obligo me qui fupra

Teodinus, & weis heredibus eadem mea effercionc

velut pralegitur in integrum amoda , & femper ab

omnibus hominibus , ab omnique partibus antiftare ,

ф defenderé fecundum Langobardorum legem per

fuprafcripta pena obligata . Si quis autem hanc no-

ftram cenceffionem aliqua temerario aufu in aliquo

violare prafumpferit , vel minuare ,fupraditlus pon-

tifex Alferius auñoritate Bead Petri apoftalarum

principis cum coram omnibus adftantibus anathema-

ttZA-
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//'tavit , & cum Judatraditore cum perimendum ,

ас vinculis anneïlendum in perpetuara damnavit .

Quam taliter teJohannes Indict, ф Notarius fcri-

bererogavi intus Trivento civitate. Ego Alfcrins

epifcopus . Ego Falco Archipresbyter . Ego A&ertus

Monachus . Ego quifupraJohannes Judice - Ego Si- partes in prima Refurretjione , dr cuminpii , ac fa-

cum diclurum , & in poeiora fumamus , & indivi

dua S. Trinitatis ineurrat , & diffeedat fuper iJlos

paternarumJuarum malediccione fed fit condempna-

tus cum Herodes , & Nerones , & cum Juda tradi-

tore , fui ApoßoUca agminafegregavi , & non «beat

kenulfus Monachus . Ego Albertus. Hujufçcdona

tionis meminit Garland p. 172.

In codem regefto extat donatio Traimundi Co-

cjux ineipit.

In Hei nomine ah incarn»tione Domini noflri Jefu

Chrifli funt anni millefimo oluagefimo quinto , &

dies Menfe Oftubcr per inditlione ofiava . Ideoque

(go T'ranfmundo Comes filio qm. Ationi Comes,

propria, bona, &fpontaneamea volúntate declaro

Donatio

ТгжпГтЯ- .

a ComiT Aims nu. 4f 7. fol. cit. a t

til.

crilegus fcqucnßratus , pars illius (Iannum innis &

fulphuris ardentis , Çr fupr« componamus pena auro

fibra decern milia & argenteum libra viginti milia ,